[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИШИМСКОЙ

                        ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2018                                                                                                             №3
О внесении изменений в постановление Председателя Ишимской городской Думы от 01.04.2011 №8 «Об утверждении Положения о формировании Общественной Молодежной палаты при Ишимской городской Думе» (в ред. от 06.05.2013 №7, 01.10.2015 №1, от 04.10.2017 №1, от 16.10.2017 №2)

      В соответствии с Уставом города Ишима, постановлением Ишимской городской Думы от 31.03.2011 №40-п «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Ишимской городской Думе»:

1. Внести в постановление Председателя Ишимской городской Думы от 01.04.2011 №8 «Об утверждении Положения о формировании Общественной молодежной палаты при Ишимской городской Думе» (в редакции от 06.05 2013 №7, от 01.10.2015 №1, от 04.10.2017 №1, от 16.10.2017 №2) следующие изменения:

1.1. в приложении №3 к постановлению слова «Казанцев Александр Владимирович» заменить словами «Долгушин Владимир Анатольевич»

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru)  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко